
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/

Código da publicação: 514

Data da emissão do comprovante: 12/12/2025 10:22:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 36/2022

N° do Processo/Ano: 113/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2022 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2022 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa do ramo pertinente para realização de exames complementares de
Ressonância Magnética e Colonoscopia, pelo período de 12 (doze) meses, conforme indicação da
Emenda Parlamentar Estadual n° 2022.233.43598 e Resolução n° 78 de junho de 2022, conforme
descrição constante no Anexo I do edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

12/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/514/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-realizacao-de-exames-complementares-de-ressonancia-magnetica-e-colonoscopia-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-indicacao-da-emenda-parlamentar-estadual-n-202223343598-e-resolucao-n-78-de-junho-de-2022-conforme-descricao-constante-no-/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7da918c88040b9c1839497e62f2c8194.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b351c07ec9d220f2f84b603c8a08c46.pdf

